平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

全社で原価効率や販売管理費の削減に努めたこと、また情報システム事業において、遊技機の楽しみを広げるコンテンツ
表示や音声演出を加えた情報公開機器「ＢｉＧＭＯ」が高く評価されホールコンピューティングシステム「Ｃ２」の導入にもつな
がり好業績となったことにより、業績予想を修正することとなりました。

（業績予想に関する注意事項）
業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 ダイコク電機株式会社

代表者 代表取締役社長 栢森 雅勝

（コード番号 6430）

問合せ先責任者 取締役総務部長 丹羽 時重

（TEL 052-581-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,000 700 800 100 6.76

今回修正予想(B) 45,800 2,100 2,100 700 47.35

増減額(B-A) 2,800 1,400 1,300 600

増減率(%) 6.5 200.0 162.5 600.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

34,483 226 356 △342 △23.14